
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 16168

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MS-11608

Lokalizacja Szczecin, Śródmieście

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 76,64 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
76,64 m²

Piętro 2p

Liczba pokoi 3

Cena 699 000 PLN

Cena/m2 9120.56 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

ogrzewanie, woda ciepła,

sprzątanie, Części wspólne,

woda, fundusz remontowy,

administracja, wywóz

śmieci

Liczba pięter w

budynku
4

Technologia

budowlana
cegła

Stan lokalu do wprowadzenia

Stan prawny Własność

Okna nowe PCV

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,

GAZOWA

Balkon jest

Liczba balkonów 2

Widok na osiedle

Opis

 Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą sprzedaży
komfortowego mieszkania w Śródmieściu, przy jednej z najdłuższych alei
-alei Bohaterów Warszawy. Budynek jest z 1990 roku z miejscem na
podziemnym parkingu .Całe mieszkanie nie wymaga żadnego wkładu ani
inwestycji, jest gotowe do zamieszkania .Urządzone jest w nowoczesnym,
modnym stylu, jest jasne ,ciepłe i rozkładowe. Wszystkie sprzęty AGD są
nowe i na gwarancji.

OPIS
-3 pokoje
-przedpokój
-jasna ,umeblowana kuchnia ze stołem i sprzętami AGD
-łazienka z kabiną prysznicową i pralką
-osobne WC
-2 balkony od wschodu i od południa
-miejsce na podziemnym parkingu

CENA
-699 000
-680 czynsz do wspólnoty

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Śródmieście - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 699000.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Gaz jest

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfaltowa/kostka

Otoczenie budynki mieszkalne

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Podłogi pokoi panele podłogowe

Typ kuchni kuchnia jasna, osobno

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Podłoga kuchni terakota

Typ łazienki osobno z wc

Glazura łazienki glazura

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki

pralka, umywalka na

szafce, zabudowa

łazienkowa, prysznic,

kabina prysznicowa,

szafki

Glazura WC glazura

Podłoga WC terakota


